
 

LIMBAŽU VALSTS ĢIMNĀZIJAS 2024./2025. MĀCĪBU GADĀ ĪSTENOJAMIE KOPĪGIE SKOLAS MĒRĶI UN UZDEVUMI 

SKOLAS VĪZIJA: ZINOŠS, ZINĀTKĀRS, DZĪVESPRIECĪGS UN RADOŠS SKOLĒNS, KURŠ APZINĀS SEVI, SAVAS VAJADZĪBAS, VĒLMES UN LĪDZDARBOJAS SEV NOZĪMĪGOS PROCESOS 

SKOLAS VĒRTĪBAS: LĪDZATBILDĪBA I IESPĒJA KATRAM BŪT PAŠAM I ZINĀTKĀRE I DZĪVESPRIEKS 

MĒRĶI UN UZDEVUMI AUG. SEPT. OKT. NOV. DEC. JAN. FEB. MAR. APR. MAI. JŪN. 

SKOLAS VIENOTĀ PRIORITĀTE PAŠVADĪTA MĀCĪŠANĀS 

1. Skolēni un skolotāji izprot sasniedzamos rezultātus, plāno savu darbu, izvērtē rezultātu un uzņemas atbildību par to 

1.1. Skolotāji izvērtē un pilnveido skolēnu 
pašvadītās mācīšanās prasmes  Izvēlēti, aprobēti un izstrādāti publicējamie prakses piemēri skolēnu pašvadītam mācīšanās pilnveidei  

Starptautiskā konference - 
pašvadīta mācīšanās 

(12.03.2025.) 
   

1.2. Skolotāji izvērtē un pilnveido skolēnu 
tekstpratību  Dzejas dienas (1.12.kl.)     

Starptautiskā Dzimtās 
valodas diena 

 
Skatuves runas konkurss 

 
Publiskās runas, uzstāšanās 

konkurss svešvalodās 
(1.-12.kl.) 

Lieliskais lasītājs (1.-4.kl.) 

Skaļās lasīšanas konkurss 
(5. kl.) 

 
Skaļās lasīšanas konkurss 
svešvalodās (4.-6.klases) 

  

1.3. Skolotāji īsteno individuālos plānus iekļaujošajai 
izglītībai, sniedz papildu atbalstu skolēniem ar 
augstu potenciālu 

 

Tiek apzināti skolēni ar 
papildus atbalsta 

nepieciešamību, tajā skiatā 
ar īpaši augstu mācību 

potenciālu 

Izveidoti individuālā darba 
plāni skolēniem, kam tie 

nepieciešami 

Atklātā matemātikas 
olimpiāde (5.-12. kl.) 

 
Starptautiskais informātikas 
konkurss Bebras (4.-12.kl.) 

 Skolas latviešu valodas 
olimpiāde 

Matemātikas olimpiāde 
(3.kl.) 

 
Valsts olimpiāde matemātikā 

9-12.kl. 
 

Latviešu valodas olimpiāde 
(3. kl.) 

 
Starptautisks konkurss 

"Ķengurs" (2.-12.kl.) 
 

Valsts olimpiāde matemātikā 
5.-8. kl. 

   

 Konkurss Tik vai… Cik?  

 Tiek sniegts papildus atblasts gan mācību stundu laikā un ārpusklases nodarbībās  

1.4. Skolā tiek iedzīvināta vērtēšanas kārtība  Problēmsituāciju apzināšana un risinājumu plānošana saistībā ar vērtēšanas kārtības 
ieviešanu skolā       Vērtēšanas kārtības 

iedzīvināšanas izvērtējums 

1.5. Skolā tiek īstenota vietēja un starptautiska 
mēroga starpskolu sadarbība, mācību  projekti 
(eTwinning, ERASMUS+) 

  Labo darbu BINGO projekts - eTwinning     

 “LearnSMART” Erasmus+, eTwinning projekts, skolēnu un skolotāju mobilitāte  

 “Izglītības tehnoloģiju pētnieki” ERASMUS+ projekts, skolotāju mobilitāte      

1.6. Skola izstrādā un izplata metodiskos atbalsta 
materiālus un organizē pieredzes apmaiņas 
pasākumus skolas ietvaros, reģionā un valstī 

 

Tasīte izglītības “Pašvadīta mācīšanās” (06.11.2024.) 
 

Īstenots tiešsaistes skolotāju PP kurss “Digitālie risinājumi izglītībā”  
 

PP stundu vērošana DACVĢ (30.10.2024.), LVĢ (05.11.2024.) 

Tasīte izglītības “Pašvadīta 
mācīšanās” (04.12.2024.) 

 
PP stundu vērošana LVĢ 

(29.01.2024.), CJS 
(05.02.2024.) 

 

Mācību pasākums 
tiešsaistē “Pašvadītās 
mācīšanās stratēģijas” 

Metodisko ideju vācelīte 
“Pašvadīta mācīšanās”  

 PP pasākumi skolotājiem (visiem pašvadīta mācīšanās, pēc izvēles -  tekstpratība, mācību darba diferenciācija, digitālie risinājumi izglītībā)   

1.7. Skolu sadarbības tīkls (Skolu vadītāju 
sadarbības tīkls, SIIC Inovatīvo skolu sadarbības 
tīkls, metodisko prioritāšu skolu sadarbība) 

Starpreģionālā konference 
“Skola, kas mācās”       

Starpreģionālā konference 
“Skola, kas mācās”    

Dalība Inovatīvo skolu sadarbības tīkla aktivitātēs, metodisko prioritāšu skolu sadarbības pasākumi 

2. Skolas saime līdzdarbojas vērtību iedzīvināšanā skolā 

2.1. Skolā tiek īstenots daudzveidīgs audzināšanas 
darbs, katram skolēnam nodrošinot iespēju attīstīt 
savas spējas, attieksmes un ieradumus 

 

Zinību diena 
 

Miķeļdienas tirdziņš 
 

Karjeras nedēļa 

10.kl. Iesvētības 
 

Sporta diena (1.-3. klase) 
 

Halovīna pasākumi 
 
 

 
 

Valsts svētku nedēļa - “Lai 
gods par kreklu tuvāks” 

 
Mārtiņdiena 

 
Radošais dzejas vakars 

Vērtību vēstneši 
 

Ziemassvētku koncerts citi 
un pasākumi 

 
Prāta spēles (4-12.kl.) 

 
Volejbola turnīrs skolā 

(7.-12.kl.) 
 
Tautas bumbas turnīrs (4.-6. 

kl.) 
 

Kino vakars 

Barikāžu pasākumi klasēs 
 

Sniega diena 

Karjeras sarunas 
 

Valentīndienas balle 
 

Meteņi, jauno uzņēmēju 
tirdziņš (3.kl.) 

 
Lieliskie pirmklasnieki  

Žetonvakars 
 

Popiela 
 

Topošie pirmklasnieki 

Lieldienas 
 

Cīruļi un Lakstīgalas 
(1.-6.kl.)  

 
Skolēnu ēnu diena 

Pēdējais zvans 9., 12.kl. 
skolēniem 

 
Valsts svētki 

 
Pateicības diena  

 
Eiropas diena (09.05.) 

Izlaidumi 9. un 12. klašu 
skolēniem 

 
Kavējumu novēršanas sistēmas izstrāde, trīspusējās vienošanās ar 10.kl. skolēniem 
 
Īsā versija skolas iekšējās kārtības noteikumiem, nepieciešamo rīcības plānu izstrāde (līdzatbildība) 

   

  Pieklājības mēnesis      

2.2. Skolēniem, skolotājiem un skolēnu vecākiem 
tiek nodrošināta iespēja iesaistīties skolas 
plānošanā, īstenošanā un izvērtēšanā 

   Individuālās sarunas ar 1.-12. klašu skolēniem un (vecāki pēc vajadzības)   
Fokusgrupas diskusijas ar 
skolēniem, mācību gada 

izvērtējums 

Individuālās sarunas as 
skolotājiem 

 
Mācību gada izvērtējums 

Krāsu nozīme Plānots Paveikts Daļēji paveikts Nav paveikts 

*Sadarbības grupu plāns ar atbildību jomām 

https://www.visma.lv/bebrs/
https://kengurs.lv/
https://www.nms.lu.lv/konkursi/tik-vai-cik/2021/2022-macibu-gads/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1ZPHmsiqZUMpdAB9ZbOI1dfUFsLKF1DnqmA8Nir6mUdE/edit?usp=sharing

